
Brønshøj Parcelforening 
Maj 2026 

Kære medlemmer  

Hermed lidt nyt fra bestyrelsen – nedsættelse af tre arbejdsgrupper - beredskabsplan, parkering og 

biodiversitet på trekanten  

Beredskabsplan:  

Vi var meget glade for den store deltagelse ved vores generalforsamling og håber, at I fik et godt udbytte af 

oplægget om beredskabsplaner og mulige løsninger i tilfælde af en krisesituation med nødberedskab i op til 

tre dage. 

Vi ser frem til, i fællesskab og med input fra jer medlemmer, at udarbejde en kort og overskuelig 

beredskabsplan for vores forening, så alle ved, hvad de kan og skal gøre i en eventuel krisesituation. 

På generalforsamlingen aftalte vi at nedsætte en arbejdsgruppe, som skal udarbejde forslag til denne 

beredskabsplan. Alle medlemmer er meget velkomne til at deltage i gruppen. 

 Carit Steenberg er tovholder for gruppen 

Parkering og trafik 

Der var også en stor debat om parkering på vores veje, og det blev tydeligt, at mange er frustrerede over de 

mange fremmede biler – ikke mindst hvor parkeringen er ulovlig. Der er derfor behov for at finde løsninger, 

som kan mindske belastningen på vores veje og skabe bedre forhold for beboerne. 

Til dette arbejde blev der nedsat en arbejdsgruppe, som skal udarbejde forslag og oplæg til mulige 

løsninger. På mødet blev der desuden udtrykt ønske om, at gruppen også beskæftiger sig med andre 

trafikrelaterede emner, såsom fartbegrænsninger, ensretning, bump og lignende forhold på foreningens 

veje. 

Alle medlemmer er meget velkomne til at deltage i arbejdet. Anders Lundstedt er tovholder for gruppen. 

Biodiversitet på Trekanten 

Biodiversitet er en landsdækkende indsats, og som nævnt på mødet har bestyrelsen søgt midler fra 

Københavns Kommunes biodiversitetspulje til at udvikle vores grønne område ”Trekanten” til et mere 

biodiverst anlæg. 

Vi er glade for at kunne meddele, at ansøgningen er blevet imødekommet, og at vi har modtaget 75.000 kr. 

til projektet. Arbejdet går nu i gang, og der nedsættes derfor en arbejdsgruppe, som skal stå for processen.  

Alle medlemmer er velkomne til at deltage i arbejdet. Nichlas Larsen er tovholder for gruppen.  

OBS: Første møde er onsdag 3/6 kl 20 hos Lis Petersen, Næsbyholmvej 45 

 

Vi håber, at mange vil deltage i grupperne og være med til at præge udviklingen i vores område. Sammen 

kan vi skabe gode løsninger og styrke både fællesskab, trivsel og vores grønne omgivelser. 

Har du lyst til at deltage i en af grupperne, så skriv til formand@bpf.dk med angivelse af emne. 

 

Rigtig god sommer / Bestyrelsen  


